
                    
 

 

                           

Mobilguidesträff! 
Seminarium om publik, teknik och sociala museer 
 

                                                                         
                                                                   

 
Välkommen till Världskulturmuseet den 9 juni 2010 
 
På vilket sätt kan museer använda ny teknik och sociala medier? Föreläsarna på 
seminariet har praktiskt erfarenhet från sina områden och kommer att fokusera på 
hur vi kan utveckla utställningsmediet tekniskt och pedagogiskt. 
  
Lubit har tagit fram en teknik som Världskulturmuseet och Riksutställningar 
använder sig av i utställningar. Vi berättar om erfarenheterna från Mobilguiden och 
Facebook Wall. Vi talar om hur det fungerar och hur publiken upplever de nya 
möjligheterna. Carl Heath föreläser om hur upplevelsebaserat lärande fungerar i 
dagens digitala samhälle. 
 
Denna introduktionsföreläsning utforskar gränslandet mellan upplevelse, lärande, mobilitet och 
sociala medier. Under en resa i tre perspektiv - pedagogiskt, tekniskt och deltagarkulturellt 
utforskas mobila lärmiljöer och näraliggande områden. Målsättningen är att få en förståelse för 
området och att glänta en smula på på dörren till framtiden vad som väntar i denna spännande 
skärningspunkt. 
 
Carl Heath är arbetar till vardags på GR Utbildning. Han har en bakgrund inom utbildning, 
organisationsutveckling och IT frågor. Carl arbetar framförallt med utveckling och strategiarbete 
inom området IT och lärande. Carl har medverkat i ett antal forskningsprojekt inom området, bland 
annat www.m-learningenvironments.com. Vid sidan av arbetet är Carl ett hängivet fan av Sveriges 
Radio P1, ett par väl valda dataspel och podcasts. Han är också programledare i podcasten "På tal 
om", som handlar om just området IT och Lärande. MOBILE LEARNING ENVIRONMENTS 
 
Andra Länkar 
 
Världskulturmuseet 
Riksutställningar 
Lubit 
Världskulturmuseet på Facebook 
Teknikpoolen på Facebook 
 
 

http://www.m-learningenvironments.com/
http://www.varldskulturmuseet.se/
http://www.riksutstallningar.se/
http://lubit.eu/
http://www.facebook.com/varldskulturmuseet
http://www.facebook.com/?ref=logo#!/group.php?gid=357391683965&ref=ts


 

 
 
 
 
 
Du kan följa evenemangets planering och anmäla ditt deltagande på Facebook men 
bindande anmälan sker när avgiften betalas. Se mer nedan. 
Facebook/Mobilguidsträff 
 
Seminariet är en heldag och kostar 300 kronor inklusive moms. Då ingår lunch och 
förmiddags- och eftermiddagsfika. Anmälan är bindande och antal platser är 
begränsat till 110 personer.  
 
Målgrupp: Medarbetare inom utställningssektorn. Det kan vara producenter, 
tekniker, pedagoger, verksamhetsansvariga, intendenter, kommunikatörer och alla 
andra som är socialt teknikintresserade! 
 
Anmälan sker genom att senast den 4 juni 2010 betala 300 kr på  
Plusgiro 95 75 39-0 eller Bankgiro 5220-4005 
VIKTIGT: Ange ditt namn och ”Mobilguidesträff” 
 
Frågor om anmälan kan också skickas till: 
Tore Danielsson, Kommunikatör.  
Telefon 0498-79 90 66 eller mejl  
tore.danielsson@riksutstallningar.se 
 
Program  
 
09:00 Ankomst och nedladdning av programvara till mobiltelefon 
 Kaffe och fralla 
09:45 Samling i konferenslokal- Välkommen och presentation av dagen 
10:00 Om Upplevelsebaserat lärande, kan mobilguider vara ett pedagogiskt 

verktyg? 
  
11:00 Om Mobilguiden som LUBIT utvecklat med Världskulturmuseet och 

om samarbetet RU, VKM, LUBIT 
 Vad krävs för att anpassa en guide hemma i min utställning?  
 

Gruppindelning inför eftermiddagen (4 grupper) 
 
12:30 Lunch och forts. nedladdning av programvara till mobiltelefon 
 
13:30 Grupp 1 Visning av Destination X sedan Facebook Wall- 
 Grupp 2 Visning av Facebook Wall sedan Destination X- LUBIT och 

VKM 
 Grupp 3 & 4 Hur kan man använda sociala medier i verksamheten? 

 
Avbrott för kaffe 

 
15:00 Skifta grupper enligt ovan 
 
16:00- 16:30 Avslutning, sammanfattning 
  
Alla tider preliminära och med reservation för ändringar 

http://www.facebook.com/home.php?#!/event.php?eid=10150152828690273&index=1
mailto:tore.danielsson@riksutstallningar.se
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